1

お客様各位                           2025年 7月 30日

                               株式会社ツルハ

津波警報発令による弊社店舗の営業に関するお知らせ

平素は、ツルハドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度のカムチャッカ半島付近におけるマグニチュード８.７の地震の影響で、気象

庁より津波警報が発令されたことを受け、下記店舗を一時閉店させていただきます。

 今後につきましては津波警報が解除され、お客様及び従業員の安全が確認された

店舗より順次営業を再開させていただきます。

お客さまにおかれましてはご不便及びご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともツルハドラッグをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                       以上

ツルハドラッグ一時閉店店舗

【北海道 77店舗】

・八雲本町店 ・八雲店 ・森店 ・長万部店 ・函館松風店 ・函館大町店 ・函館松川店 ・湯川店

・函館的場店 ・函館湯川西店 ・戸倉店 ・白鳥店 ・五稜郭店 ・亀田本町店 ・西桔梗店 ・白老店

・東久根別店 ・北斗七重浜店 ・北斗中野通店 ・木古内店 ・伊達末永店 ・伊達舟岡店 ・伊達店

・室蘭母恋店 ・室蘭宮の森店 ・室蘭築地店 ・室蘭中島北店 ・室蘭輪西店 ・東町店 ・幌別店

・登別富岸店 ・登別若草店 ・登別中央店 ・苫小牧明野新町店 ・苫小牧拓勇西店 ・沼ノ端北店

・沼ノ端店 ・苫小牧王子店 ・苫小牧日新店 ・苫小牧音羽店 ・苫小牧澄川店 ・苫小牧明徳店

・苫小牧花園店 ・苫小牧旭町店 ・苫小牧桜木店 ・苫小牧日吉店 ・苫小牧弥生店

・苫小牧清水店 ・日高富川店 ・様似店 ・むかわ店 ・マックスバリュ静内店 ・静内店・浦河店

・厚岸店 ・標津町店 ・武佐店 ・春採 7丁目店 ・釧路富士見店 ・釧路文苑店 ・釧路芦野店

・釧路愛国店 ・釧路美原店 ・釧路桂木店 ・釧路河畔店 ・釧路昭和店 ・川北店 ・新橋大通店

・釧路鳥取大通店 ・釧路鳥取店 ・釧路若松店 ・釧路星が浦店 ・釧路昭和中央店 ・白糠店

・釧路鳥取大通東店 ・釧路豊川店 ・羅臼店

【青森県 5店舗】

・大間店 ・八戸八太郎店 ・河原木店 ・八戸小中野店 ・八戸江陽店

【岩手県 15店舗】

・久慈店 ・久慈荒町店 ・宮古中央店 ・宮古南町店 ・宮古磯鶏店 ・宮古磯鶏南店 ・釜石店

・岩手山田店 ・大船渡店 ・大船渡北店 ・大船渡赤崎店 ・大船渡笹崎店 ・大槌店

・高田北店 ・高田中央店

2

【宮城県 27店舗】

・石巻恵み野店 ・石巻中里店 ・石巻河北店 ・石巻蛇田店 ・ 石巻あゆみ野店 ・石巻鹿又店

・石巻門脇店 ・石巻大街道店 ・釜大街道店 ・宮城女川店 ・鹿妻店 ・宮城山元店 ・亘理店

・桜木店 ・塩釜店 ・多賀城町前店 ・多賀城中央店 ・矢本店 ・矢本関の内店 ・矢本新沼店

・東松島赤井店 ・仙台荒井東店 ・宮城志津川店 ・気仙沼東新城店 ・南気仙沼店 ・気仙沼階上店

・気仙沼東八幡前店

【福島県 6店舗】

・小名浜店 ・小名浜神白店 ・さくらモールとみおか店 ・いわき四倉店

・いわき久之浜店 ・いわき錦店

【茨城県 2店舗】

・北茨城店 ・北茨城大津店

【千葉県 3店舗】

・九十九里店 ・上総一ノ宮駅前店 ・いすみ店

【和歌山県 5店舗】

・藤白店 ・和歌山船尾店 ・琴の浦店 ・温山荘前店 ・海南駅前店

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ツルハ総務部 011-783-2754（月曜日-金曜日：9:00-17:30）